При този изход на спора, претенцията на касатора за присъждане на разноски е основателна и следва да бъде уважена, като сдружение „Център за компетентност по био и нано фотоника Джон Атанасов“ бъде осъдено да заплати на Министерството на образованието и науката разноски в общ размер на 9400 (девет хиляди и четиристотин ) лева, представляващи платена държавна такса в размер на 9000 лева общо за двете касационни производства и 400 лева общо юрисконсултско възнаграждение за двете първоинстанционни и двете касационни производства.	
	Така мотивиран и на основание чл. 221, ал.

[...]

ОСЪЖДА сдружение „Център за компетентност по био и нано фотоника Джон Атанасов“, гр. София, район „Средец“, ул. „Цар Калоян“ № 8, да заплати на Министерството на образованието и науката, със седалище в гр. София, район „Средец“, бул. „Княз Александър Дондуков“ № 2А, разноски в общ размер на 9400 (девет хиляди и четиристотин ) лева, представляващи платена държавна такса в размер на 9000 лева общо за двете касационни производства и 400 лева общо юрисконсултско възнаграждение за двете първоинстанционни и двете касационни производства.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Павлина Найденова